Venda. Guadall Orug ven als germans Isarn i Berenguer uns casals
situats dins les muralles de Barcelona, prop de les cases
d’Ermengol Orug, pel preu de set mancusos.

A. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer I, carp. 11, nam. 130 (olim

2 arm. Barcelona, sac H, nam. 676), 150 x 170 mm. Bon estat de
conservacio.

In nomine Domini. Ego Guadallus Orucii venditor sum vobis
Isarnus et fratri tuo Berengario emptoribus. Per hanc scripturam
venditionis meae vendo vobis casals et parietibus, et puteo et curte,
et arbores et petras et guttis. Et est hec omnia infra moeniam
Barchinone urbis, prope domos Ermengaudus Orucii. Advenerunt
mihi per comparatione et per genitorum vel per ullasque voces. Et
affrontant prefata omnia de circi in solario de Mironus Seniofredi,
de orientis in casals de vos emptores, de meridie in casa et curte
de me venditore, de occiduo in calle publico que pergit ad Regumiro.
Quantum istae affrontaciones includunt, sic vendo vobis predicta
omnia ad integrum, cum exitibus et regressibus suis, propter
precium mancusos VII auri cocti Barchinone legitime pensatos,
quod vos emptores mihi dedistis integriter. Est manifestum.
Predicta omnia que vobis vendo de meum iure in vestrum trado
dominium et potestatem ad vestrum plenissimum proprium ut
faciatis exinde quodcunque volueritis. Quod si ego venditor aut ali-
quis homo utriusque sexus contra hanc venditionem venero aut
venerit ad inrumpendum, nil valeat, set componat aut componam
vobis praedicta omnia in dupplum cum omni sua imelioratione. Et
in antea ista venditio firma permaneat omni tempore.

Actum est hoc III kalendas febroarii, anno XXII regni Henrici
regis.

Sig+num Guadallus Orucii, que ista venditione fieri iussit et
firmavit et his testibus firmare rogavit.

Sig+num Vivanum Leo. Sig+num Iohannis Parasol. Sig+num
Remundus Sanlane.

Sig+num Bellihominis, cognomento Gerallus, levita, exarator
et (senyal) sub die et anno prefixo.
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ACA.

Pergami 71 del comte Ramon Berenguer |l

sense data (data de regéncia 1076-1082)
Publicat a “Rodalia de Corbera” de Salvador Sanpere i Miquel
Prueba LVI, pg. CXCVII.

(-

ussiT domnus Remundus comes Remundo Gondeballi et Arnallo Gontarii et Geral-
lus quadragessima enirante Remundo Dalmatii ut dividissent alodium quod fuit
Patris eorum et divisserunt ita. Ad unam partem dederunt ipsam condaminam qui est
infra duas estradas quas laborat Arnallo Gontarii cum ipsa curte comitale, et aliam
condaminam quos laborat Durandi Blandricii qui fuit Guitart Ananias etipsa terra qui
fuit de Escubiler quem lahorat Belesma et ipsa condamina qui est super Archos juxta
trileam Bernardi ltemuandi. 15t ipsam terram que fuerunt vineas ersmas quas laborat
Arnal Bernart Aquart qui est juxta alodium Bernart Remon de Galifa de domibus qui